לפני כבוד השופטת מיכל ברק נבו

המאשימה: מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד ליאת מנור

נגד

הנאשם: שמעון לוגסי

על ידי ב"כ עוה"ד נבות תל-צור, טל שפירא ונטע לוין

### גזר דין

#### כתב האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע 5 עבירות לפי סעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 [הפקודה], 5 עבירות לפי סעיף 220(2) לפקודה, 5 עבירות לפי סעיף 220(4) לפקודה ו-5 עבירות לפי סעיף 220(5) לפקודה.

הנאשם כיהן בין השנים 2001 - 2006 כמנהל סניף נתב"ג (מרכז) של שותפות "מובילי דרור ושות'" [מובילי דרור או **השותפות**] וכמנהל התפעול שלה. מובילי דרור עסקה בתחום של הובלות והסעות.

לאור עתירת הנאשם, שלחתי את הנאשם לקבל חוות דעת מהממונה על עבודות השרות בדבר התאמתו לביצוע עבודות שרות, אם כך אחליט, אך ציינתי במפורש בהחלטתי, כי אל יהא בכך בסיס לפיתוח ציפיות מצד הנאשם. חוות דעת הממונה התקבלה ונקבע בה כי הוא מתאים לביצוע עבודות שרות.

### טיעוני המאשימה לעונש

4. ב"כ המאשימה טענה כי בהתאם להנחיות המשנה לפרקליט המדינה, עו"ד למברגר, אין מקום להתייחס לתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], שענינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה [תיקון 113], כאשר עסקינן בהסדר טיעון, היות שלפי עמדת הפרקליטות, מתחם העונש ההולם בגין העבירות בהן עסקינן אינו כולל כלל מאסר שיכול וירוצה בעבודות שרות, גם לא ברף התחתון, ואילו כאן מוצג הסדר שעונש זה נכלל בו כחלק מהטווח.

5.

ג. קנס בסך 50,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-25 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, כשהראשון בהם יחל ב-1.10.14 ובכל אחד בחודש מהחודשים שלאחר מכן. אי עמידה באחד התשלומים, תגרור העמדת הסך כולו לפרעון מיידי;

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, בנוכחות הצדדים.